

Słubice, dnia 18 marca 2020 roku

Nasz znak: DTE / ZP03 / 2020

**Do:
uczestnicy
postępowania przetargowego**

Na podstawie § 9 ust. 10 w związku z § 9 ust. 8 oraz § 9 ust. 7 „Regulaminu udzielania zamówień przez spółkę Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych” z wyłączeniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., Dz. U. poz. 2164) w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu na „Modernizację przepompowni ścieków przy ulicy Konstytucji 3-go Maja w Słubicach” **Zamawiający** – Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach **modyfikuje oraz wyjaśnia SIWZ** w następujący sposób:

1. MODYFIKACJA SIWZ

- 1) punkt 11 SIWZ „Miejsce i termin składania otwarcia ofert” otrzymuje brzmienie:
 - 1) *Ofertę należy złożyć w siedzibie Zakładu Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach, woj. lubuskie, 69 – 100 Słubice, ul. Krótka 9, nie później niż do 27 marca 2020 roku do godz. 12.00. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.*
 - 2) *Zamawiający otworzy koperty z ofertami w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu 27 marca 2020 roku o godz. 12.30 w sali Zakładu Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach przy ulicy Krótkiej 9.*
- 2) punkt 8 3) litera a) SIWZ „Termin i miejsce wniesienia wadium” otrzymuje brzmienie:
 - a) *termin wniesienia wadium upływa dnia 27.03.2020 roku do godz. 12.00,*

2. WYJAŚNIENIA SIWZ

- 1) Zapytanie Nr 01
„Czy w związku z wprowadzeniem modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nastąpi przedłużenie terminu składania ofert? (potrzeba uzyskania i dostarczenia dodatkowych elementów) W ogłoszeniu z dnia 2020-03-13 informują Państwo, że ogłoszenie zostało wprowadzone „Na podstawie § 9 ust. 10 w związku z § 9 ust. 8 „Regulaminu udzielania zamówień przez spółkę Zakład Usług Wodno - Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych”. Zgodnie z § 9 ust. 10 ww. regulaminu „Spółka przedłuży termin składania ofert, jeżeli w wyniku modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach”.

Odpowiedź:

Przedłuża się termin składania ofert do dnia 27.03.2020 roku do godziny 12:00.

- 2) Zapytanie Nr 02
„Czy w związku informacją na państwa stronie internetowej „w związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego z powodu rozprzestrzeniania się koronawirusa w Polsce, mając na uwadze bezpieczeństwo zdrowotne i sanitarne naszych mieszkańców oraz pracowników, informujemy, że Biuro Obsługi Klienta, w tym kasa oraz Dział Techniczny od dnia 16.03.2020 roku do odwołania zostaną zamknięte dla petentów. Nie będzie również możliwości skorzystania z porad, załatwienia spraw, które wymagają osobistego kontaktu w siedzibie spółki” nastąpi zmiana terminu i formy składania ofert? Zgodnie z SIWZ „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zakładu Usług Wodno - Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach, woj. lubuskie, 69 - 100 Słubice, ul. Krótka 9, nie później niż do 20 marca 2020 roku do godz. 12.00.”

Odpowiedź:

Oferty należy złożyć za pośrednictwem poczty bądź kuriera. Chęć osobistego złożenia oferty należy zgłosić telefonicznie bądź pocztą elektroniczną w celu umówienia dokładnego terminu przekazania oferty dla upoważnionego pracownika Spółki.

3) Zapytanie Nr 03

„Czy w związku z wprowadzeniem modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia proszę o wskazanie na podstawnie jakiego szczególnie uzasadnionego przypadku nastąpiła zmiana SIWZ? Zgodnie z §9 ust. 8 „Regulaminu udzielania zamówień przez Spółkę Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych” w szczególnie uzasadnionych przypadkach Spółka może zmodyfikować treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”

Odpowiedź:

Postawiony warunek posiadania wdrożonego certyfikowanego system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2 podyktowany jest zakresem oraz zaawansowaniem technologicznym zamówienia, którego realizacja wymaga od wykonawcy posiadania odpowiedniego doświadczenia oraz wiedzy.

4) Zapytanie Nr 04

„Zgodnie ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie pkt. 5.1. lit. b) dotyczącego spełnia warunku posiadania wdrożonego certyfikowanego system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2. Z związku z faktem, iż na budowie nie będą prowadzone prace polegające na spawaniu elementów, a elementy spawane będą wykonywane i dostarczane na budowę przez producenta posiadającego certyfikat i aprobatę techniczną ww. zakresie oraz wszystkie elementy będą podlegały akceptacji materiałowej. Czy związku z powyższym dodatkowy punkt powinien być warunkiem udziału w postępowaniu? Zgodnie § 9 ust. 5 Państwa regulaminu ogłoszenie o zamówieniu i specyfikacja istotnych warunków zamówienia powinny być sformułowane w sposób przejrzysty, niedyskryminacyjny i zapewniający uczciwą konkurencję oraz równość dostępu do przetargu dla wszystkich wykonawców.”

Odpowiedź:

Postawiony warunek posiadania wdrożonego certyfikowanego system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2 podyktowany jest zakresem oraz zaawansowaniem technologicznym zamówienia, którego realizacja wymaga od wykonawcy posiadania odpowiedniego doświadczenia oraz wiedzy.

Zamawiający przypomina, że główną częścią prowadzonego postępowania na udzielenie zamówienia jest kompletna tłocznia ścieków, w której wszystkie połączenia są spawane, wykonana w całości wraz z rurociągami ze stali nierdzewnej 1.4301, również łączonymi na łukach i kolanach za pomocą spawania.

5) Zapytanie Nr 05

„Z uwagi na wyjątkową sytuację jaka ma miejsce obecnie w kraju oraz przyjęcie nadzwyczajnych środków ochrony zmierzających do zabezpieczenia zdrowia publicznego (instytucje ubezpieczeniowe prowadzą pracę w formie zdalnej) zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza przesłanie dokumentu wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przesłania wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

6) Zapytanie Nr 06

„Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej. Jeżeli tak prosimy o przekazanie sposobu i formy przekazania oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w formie elektronicznej.

7) Zapytanie Nr 07

„Proszę o podanie maksymalnego dopływu godzinowego ścieków do tłoczni – jest to podstawowa wielkość wpływająca na jej przepustowość i wielkość. W dokumentacji przetargowej podano jedynie punkt pracy pompy wynikający zapewne z dużej średnicy rurociągu tłocznego.”

Odpowiedź:

Tłocznię ścieków należy zrealizować bezwzględnie na podstawie dokumentacji budowlano – wykonawczej stanowiącej Tom 3 OPZ SIWZ.

W związku z powyższym obowiązującymi stają się:

1) Modyfikacja Nr 02 – Tom 1 SIWZ

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Zmiany w SIWZ i załącznikach naniesiono kolorem czerwonym.

Prezes Zarządu

Kazimierz Góra